
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12.10.2010 № 3555

О ПРИОБРЕТЕНИИ НЕЖИЛОГО ЗДАНИЯ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД 
ГОРОДА ВЛАДИМИРА

В целях создания благоприятной для проживания городской среды, решения 

вопросов местного значения, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 

№ 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание 

услуг для государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приобрести  в  муниципальную  собственность  нежилое  здание  для 

размещения  в  микрорайоне  Оргтруд  города  Владимира  организаций  культуры, 

библиотеки и органов внутренних дел.

2. Управлению муниципальным имуществом г.Владимира (Шиш Д.Н.):

2.1. Выступить муниципальным заказчиком по размещению муниципального 

заказа  на  приобретение  в  муниципальную  собственность  города  Владимира 

нежилого здания, указанного в п.1 настоящего постановления.

2.2.  В  срок  до  12.11.2010  подготовить  и  направить  в  управление 

муниципального заказа администрации города Владимира бланк муниципального 

заказа на поставку нежилого здания для муниципальных нужд города Владимира.

2.3.  Подготовить предложения о внесении изменений в бюджет города на 

2010 год, утвержденный решением Совета народных депутатов города Владимира 

от 23.12.2009 № 269 «О бюджете города на 2010 год и плановый период 2011 и 

2012 годов».

3. Управлению культуры администрации города Владимира (Шаркова Т.В.) в 

срок  до  20.10.2010  сформировать  и  представить  в  управление  муниципальным 

имуществом  г.Владимира  технические  (площадь,  этажность,  материал 

конструкций,  количество   специализированных  помещений,  инфраструктурное 

обеспечение здания) и функциональные (назначение и качественные требования к 

помещениям, предполагаемая цель использования) характеристики приобретаемого 

нежилого здания. 



2

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.П. Рыбаков

   


	Глава города
	А.П. Рыбаков


